PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 06/2023
EDITAL N°003 /2023

O Prefeito Municipal de Catuípe , JOELSON ANTÔNIO BARONI no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público
Simplificado para os cargos de Professores, conforme lista abaixo:

PROFESSOR – ARTES

NOME CLASSIFICAÇÃO

Dirlene de Souza Costa 1º

                      PROFESSOR – HISTÓRIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Júlia Minetto 1º

Claudia Maria Waechter Pedroso 2º

Fabiana Estela Ferrazza 3º

PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Fernanda de Souza Peres 1º

Gabriela Donatto de Paula 2º

                               PROFESSOR –  MATEMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Tauana Dambrós 1º

Morgana Smaniotto Ribeiro 2º

Cátia Aparecida Ptucienik 3º

Laís Bonatto 4º

Andréia de Fátima Rodrigues 5º

Thaís Angélica Gianluppi 6º

           PROFESSOR – CIÊNCIAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Guilherme dos Santos Brum 1º

Alane Libardoni Bernardi 2º

PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Fernanda de Souza Peres 1º

     PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

http://www.catuipe.rs.gov.br/

Andressa Pedroso 1º

Raissa Lara Meotti Pereira 2º

Jaqueline Smaniotto Campos 3º

PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Margarete Klein Boz 1º

Rosane Dolores Azolim 2º

Laura Tatiana da Silva 3º

Denise Soares Ricco Tavares 4º

Adriana Pinto 5º

Greise Basilio Schekel Michael 6º

Gislaine Minetto Pianesso 7º

Priscila Taísa de Moura 8º

Adriéli Filipin Hoppen 9º

Tânia Maria Pazatto 10º

Luciane Aparecida Alegranzi 11º

Dóris Brezolin 12º

Josieli Machado Cassiano da Silva 13º

       PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CARGO

Margarete Klein Boz 1º

Carlise de Souza Costa 2º

Greise Basilio Schekel Michael 3º

Gislaine Minetto Pianesso 4º

Adriéli Filipin Hoppen 5º

Tânia Maria Pazatto 6º

Graciane Buzetto da Silva 7º

Sandra Raquel Coradini 8º

Letícia Jordana Squizani de Andrade 9º

Maria Patricia Bernardi 10º

Cassandra Mendonça Pufal 11º

Josieli Machado Cassiano da Silva 12º

Milena da Rosa Ferrazza 13º

Claudia Cauduro 14º

Juliana Teresa Bresolin 15º

Lenara Soares Oliveira 16º

Leticia Maria Paze 17º

Giomara Lisandra Zimmermann 18º

Diana Maria Trevisol 19º

Roseli Teresinha Fengler 20º

Catuípe/RS, 02 de janeiro de 2024.

JOELSON ANTONIO BARONI
           Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI    ANDREIA POSSOBOM
Secretária da Administração              Assessora Jurídica